[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2018 г.                                       № 648                                          с. Чалтырь
О внесении изменений в постановления
Администрации  Мясниковского района
от 14.10.2013 г. № 1214
В целях корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий муниципальной программы Мясниковского района «Развитие транспортной системы», утвержденной постановлением Администрации  Мясниковского района от 14.10.2013  № 1214, в соответствии с постановлением Администрации Мясниковского района от 19.08.2013г. № 964 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мясниковского района», Решением Собрания депутатов Мясниковского района от 28.04.2018  № 175,  Администрация Мясниковского района
постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Мясниковского района от 14.10.2013 г. № 1214 «Об утверждении муниципальной программы Мясниковского района «Развитие транспортной системы», следующие изменения:

          1.1. Приложение № 10 к муниципальной программе Мясниковского района «Развитие транспортной системы» изложить в редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
         2. Постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

            3.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района Хатламаджияна К.Р.
Глава Администрации

Мясниковского района
           В.С. Килафян
Приложение
к постановлению

Администрации

Мясниковского района
от 25.05.2018 № 648
Приложение № 10
к муниципальной программе
Перечень

инвестиционных проектов (объектов капитального строительства, реконструкции, капитального ремонта),

находящихся в муниципальной собственности

          (тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование муниципального образования Мясниковского района
	Наименование инвестиционного проекта
	Номер и дата положительного заключения государственной (негосударственной экспертизы)
	Сроки получения положительного заключения государственной (негосударственной) экспертизы на проектную (сметную) документацию/ ассигнования, предусмотренные на разработку проектной (сметной) документации
	Объем расходов

	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2014
	2015
	2016

	2017
	2018

	    1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подпрограмма 1. «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования»

	1
	Мясниковский район
	Разработка проектной документации на строительство «Подъезд от автомобильной дороги «г. Ростов-на-Дону – сл. Родионово-Несветайская – г. Новошахтинск» - к СНТ «Жигули»»
	№  61-1-5-0600-14            от 24.11.2014

№  1-6-1-0551-14            от 24.11.2014

	всего
	1573,9
	1438,8

	 бюджет Мясниковского района

	135,1

	областной бюджет
	1438,8
	1438,8

	федеральный бюджет

	бюджет сельского поселения

	внебюджетные источники

	2
	Крымское сельское поселение
	Капитальный ремонт проезжей части улицы Советская (от ул. 11-я линия до ул. Согомоняна с.Крым Крымского сельского поселения Мясниковского района Ростовской области) протяженностью 1370 м
	№ 61-1-5-0579-12            от 01.10.2012

	всего
	5498,3

	бюджет Мясниковского района
	2500,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет сельского поселения
	2998,3

	внебюджетные
источники

	3.
	Крымское сельское поселение
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Октябрьская и ул. Молодёжная (от ул. Нольная линия до ул. 18-я линия) в с.Крым Мясниковского района Ростовской области (2 этап от  ул. 8-я линия до ул. 18-я линия)
	61-1-5-0393-14         от 1.09.2014 г.
3-6-1-0363-14            от 1.09.2014 г

	всего

	9013,1

	бюджет Мясниковского района

	5524,3

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет сельского поселения

	3488,8

	внебюджетные
источники

	4.
	Недвиговское

сельское поселение
	Капитальный ремонт участка дороги по ул.Ченцова (спуск Магирина гора) в                       х. Недвиговка

	всего
	473,7

	бюджет Мясниковского района
	473,7

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет сельского поселения

	внебюджетные источники

	5.
	Большесальское сельское поселение
	Капитальный ремонт внутрипоселковой дороги                                ул. Заводская в с. Большие Салы Мясниковского района  Ростовской области (от ул. Ленина до
ул. Героев)
	61-1-5-0607-12              от 18 октября 2012г.
3-6-1-0774-13       от 23 сентября 2013г.

	всего

	4583,3

	 бюджет Мясниковского района

	4583,3

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет сельского поселения

	внебюджетные источники

	6.
	 Краснокрымское сельское поселение
	Капитальный ремонт внутрипоселковой  дороги по ул. Братьев Баян в х. Красный Крым
	 61-1-5-0326-14
от 25.07.2014
3-6-1-0299-14
от 25.07.2014

	всего

	3078,4

	 бюджет Мясниковского района

	3078,4

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет сельского поселения

	внебюджетные источники

	7.
	Мясниковский район
	Подъезд от автомобильной дороги   «г. Ростов-на-Дону –  сл. Родионово - Несветайская -                     г. Новошахтинск» -                             к  СНТ «Жигули»
	№  61-1-5-0600-14            от 24.11.2014

№  1-6-1-0551-14            от 24.11.2014

	всего

	110657,2
	21632,2

	 бюджет Мясниковского района

	250,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	110407,2
	21632,2

	бюджет сельского поселения

	внебюджетные источники

	8.

	Чалтырское

сельское поселение
	Реконструкция улицы Мясникяна от улицы     3-я линия до улицы                      5-я линия в с. Чалтырь
	61-1-5-0390-13                             11 апреля 2013г.
2-6-1-0407-13                          11 апреля 2013г.

	всего

	5950,1

	 бюджет Мясниковского района

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	5950,1

	бюджет сельского поселения

	внебюджетные источники

	9.
	Мясниковский район
	Разработка  проектной документации на капитальный ремонт "Территориальная а/д общего пользования с.Чалтырь - с.Большие Салы - п.Элитный протяженностью 7,1 км"

	всего

	20,0

	 бюджет Мясниковского района

	20,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет сельского поселения

	внебюджетные источники

	10.

	Петровское

сельское поселение
	Капитальный  ремонт улицы Социалистическая  протяженностью 940 м.                в  с. Александровка 2-я

	61-1-5-0444-13

26 апреля 2013

3-6-1-0471-13

26 апреля 2013

	всего

	10915,2

	 бюджет Мясниковского

района

	561,3

	областной бюджет

	9853,9

	федеральный бюджет

	бюджет сельского поселения

	500,0

	внебюджетные источники

	11

	Разработка  проектной документации на капитальный ремонт внутрипоселковой дороги , Ростовская обл., Мясниковский р-н, с.Чалтырь, ул.3-я линия (от ул. Мясникяна до ул.Восточная)

	всего

	1900,0

	 бюджет Мясниковского

района

	1900,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет сельского поселения

	внебюджетные источники

Управляющий делами
Администрации района                                                  А.П. Кравченко